2024

(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

備考

有限会社 川根浄化槽管理セ
登録番号 T8080002014314
■
¨428-0414

静岡県榛原郡川根本町東藤川1107

.corn

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検3月 分 (3/11)

¥15,000

¥15,000

¥1,500

¥16,500

2023008

==:路
鵞百1

,瞑

剛
Ｈ
〕
『
Ｈ

¥16 500

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(1曽
:)0197211

(1普
:)53078

(1曽
:)218723

0840-7-69819

御
=請

:1求■警

保守点検費

消毒費

機器消耗品費

1回

“
…」ニ

l工ヽ

4‐」日

lコヽ

3 13
発

行 年 月
:il::::::::::::|

itti

請求書番号

金 額

品  目 =L Eヨ鍬 亘 単 価 金 額

小計 (税抜 )

消 費 税 (10%)

合計|(税込)

合併浄イと槽保守J褪検報告書
ヽ
フ

０
１
、

,Eヨ
■口L天候日  時 令和 Ь 年 も 月 //日 、 曜 日 lし 時30分

|1根本町下泉204-5所 在施 設 名 セントレー大井川下泉

処 理 水 耐/日処 理 方式 接触曝気方式 処 理 対 象 人 員 150ノ、

1.機  能  検  査

残留塩素臭 気 温 度 PH G R D O 透明度設 定 項 目 (生 本目

/ /
/流  入  水 諄 芯 覇 17、 卜 ℃ 7ヽき

/
/

/
/

、O 亜 P′2嘔/2 / /接 触 曝 気 槽 伽藤本 |マ
、0℃

鵬/0近亀L´囁
1 ・ヽ

も
｀D 硝

/
/ 今Dllス上__Cm a放 流 水 |じ む ℃

2.機 器 類 点 検 結 果

判 定機 器 名 称 電  流 値 判  定 自 動 運 転 絶 縁 値

手営 。異常 10くD MΩ 否曝 気 用 ブ ロ ヮ 陥.1 /ノ:   (｀
'   AT.4A で蘇。異常

否曝 気 用 ブ ロ ワ 詭.2 ご:身・異常 蔵 i。 異常 lσ
―
て⊃ MΩ

流 入 ポ ン プ ヽ 1 A 職
。異常 藤常。異常 MΩ 屯)。 否

藤野 否流 入 ポ ン プ M.2 A 疋茸。異常 濁 rt異常 7 0 h4Q

i｀

。異常 MΩ |う 。否A 運動 。異常 濁
1放 流 ポ ン プ 肋 ユ

|

/′   MΩ 良・否./A 正常・ぎ1も 正常濯軒ラ放 流 ポ ン プ m2
3.諸 作 業 実 施 結 果

~~~｀
==了

流入ポンプ槽 異物の流入 有 槽内浮上物   有 汲揚状況 否

沈 殿 分 離 槽 異物の流入

水位の状況

有て「場`夕́
/

6野 否
槽内浮上物

移流管の状況

有

接 触 曝 気 槽 対流状況

汚泥返送装置

嵯レ 否 発泡状況

Gい 否 ろ材吸着状況
移(1参。無 逆洗装置 ∈動。否

賀気管目董2_有
。
R壁Gう

。否
沈  殿  槽 越流の状況

スカム返送状況
θ
の

否 汚泥返送状況

否 スカム発生量

否

少

/良、 否
_`襴

沈降の状況

塾ｙ
、

一

多

消  毒  槽 薬筒 目詰り

放流状況

・力

ぅヽ
″

月

ノ

′

く

多
ノ

ｇ

ｅ

ｌ

ヽ

諄ゝ否 消毒剤補充量

有でD SSの量

盤内各機器故障 盤内湿気    有 ターミナル部締付点検     済制  御  盤

一 般 事 項 金属部塗装状況 良 否 再塗装 要 槽内外清掃状況 否

塩 素イオン濃度

11}

mg/

´ヽ

ソ

4.特 記 事 項

而1ホ
ヽ

ヽ敲 /

l O′ ／

、

ン

の

管理者 確認印

瀬≧ヽ

≦ゝグ

川根本町東藤川1107-1
馳L59~3776同 戸 根 浄 化 槽 管 理 セ

｀` 1漢聾筐せ1.機蕉

代:入